
Gal 6:14  Men vad mig angår, så vare det fjärran ifrån mig att berömma mig av något 

annat än av vår Herres, Jesu Kristi, kors, genom vilket världen för mig är korsfäst, och 

jag för världen. 

Ernest Oneill: ” Verkligheten är att du med alla dina fel och brister redan har korsfästs med Jesus Kristus och där blivit 

förstörda och omskapade i honom. Och att världen själv med alla människor inklusive allt som kan hindra Guds planer 

med ditt liv också är korsfästa med honom. Det skedde I ett stort mirakel när allt skapades i Jesus Kristus från evig tid 

men som manifesterades av Jesus på Golgata då alla andemakter som står emot honom och planen han har för ditt liv 

krossades på Golgata igenom Jesu död. ”

Det Gud gjorde här ifrån evighet i Jesus Kristus det är detta som kallas för nåd men nåden blev synlig igenom Jesus 

Kristus. 1 tim 1:14 2 tim 1:9-11 Rom 12:6 (vi har gåvor efter den nåd vi fått)Kristus. 1 tim 1:14 2 tim 1:9-11 Rom 12:6 (vi har gåvor efter den nåd vi fått)

Rom 5:15  Dock är det inte med nåden som med syndafallet. Ty om de många har dött genom en endas fall, så har 

ännu mycket mer Guds nåd och gåva överflödat till de många genom en enda människas nåd, Jesu Kristi nåd. 16 Inte 

heller kom gåvan som följd av en endas synd. Domen kom genom en enda och drog med sig fördömelse. Den fria gåvan 

däremot kom efter mångas överträdelser och ledde till ett frikännande. 17 Ty om en endas fall gjorde att döden fick 

herravälde genom denne ende, hur mycket mer skall då inte de som mottar den överflödande nåden och 

rättfärdighetens gåva regera i liv genom denne ende, Jesus Kristus. 18  Alltså: liksom en endas fall ledde till fördömelse 

för alla människor, så har en endas rättfärdighet för alla människor lett till en frikännande dom som leder till liv. 

I ett evigt mirakel dog alltså redan lammet för alla människor i Guds rådslut innan den här världen ens fanns till så 

redan Adam o Eva upplevde nåd. Djuret som slaktades symboliserade lammet som slaktades för dem Upp 13:8


